ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA DINH
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND  Ba Dinh, ngày         tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI

Thực hiện Kế hoạch số 02-KH/BCĐTW ngày 19/6/2025 của Ban Chỉ đạo

Trung ương về thúc đẩy chuyển đổi số liên thông, đồng bộ, nhanh, hiệu quả đáp

ứng yêu cầu sắp xếp tổ chức bộ máy của hệ thống chính trị; UBND xã Ba Dinh tổ

chức họp triển khai thực hiện, cụ thể như sau:

1. Thành phần tham dự

- Đồng chí Phạm Văn Ôn: PBT Đảng ủy, Chủ tịch UBND xã – Chủ trì.

- Các đồng chí Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã;

- Lãnh đạo các đơn vị: Công an xã, BCHQS xã, các phòng chuyên môn,

Trung tâm PVHCC, Trung tâm cung ứng DVC;

- Phó Chánh Văn phòng HĐND&UBND xã (Thư ký).

2. Thời gian: 14 giờ 00 phút ngày 21/8/2025

3. Địa điểm: Nhà văn hóa xã Ba Dinh (thôn Nước Lang).

Kính đề nghị các đồng chí tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian để

cuộc họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Bảo Vi

		2025-08-20T09:44:18+0700

		2025-08-20T10:09:00+0700

		2025-08-20T10:09:00+0700

		2025-08-20T10:09:00+0700